特定非営利活動法人ａｃｃｏｍｍｏｎ
ｈｔｔｐ://ａｃｃｏｍｍｏｎ.ｊｐ/

     Tel:070-4415-1449  Fax:019-681-2545

プレスリリース :［※読み書き障害（ディスレクシア）ドキュメンタリー映画上映］

平成２９年１０月発信

報道関係者各位

「ディスレクシアな日々－美んちゃんの場合－」フレンドリー上映

大人になって障害を知った女性の自立への歩みをご覧ください

発達障がい児・者と家族で活動する特定非営利活動法人ａｃｃｏｍｍｏｎ（アコモン）では、見た目

では分かりにくい困難について、一人でも多くの本人や周りの人が理解し対応を考えていけるよう、ド

キュメンタリー映画「ディスレクシアな日々－美んちゃんの場合―」の自主上映会を開催することとい

たしました。

日時 平成２９年１２月９日（土）

時間 1回目 10:00開場 10:30開演

   2回目 13:30開場 14:00開演

〆切 前売〆切１２月２日（土）

   当日含め各回先着１２０名まで

場所 ふれあいランド岩手

   １Ｆふれあいホール

   （駐車場はテニスコート南側の第２駐車場）

参加費 大人（中学生以上） 前売 1,000円

  当日 1,200円

   子供（小学生） 前売 500円

  当日 600円

    ※小学生未満無料（要申込）

一人でも多くの方にご覧いただきたく、関係者や報道関係のみなさまをお招きして試写会を開催い

たします。足をお運びいただければ幸いです。ご協力のほど、お願い申し上げます。

＜映画試写会＞

日時：１１月２９日（水）１０：３０開演（１０：００開場）

場所：コワーキングスペースもりおか

   盛岡市大沢川原３－１－１ 東ビル１Ｆ

※試写会は無料です。上映会前売チケットの購入または募金を

いただけると助かります。

＜法人概要＞

特定非営利活動法人ａｃｃｏｍｍｏｎ

代表者：成田 礎野美（ナリタ ソノミ）

設立：平成２９年４月（活動平成２６年１２月）

事業内容：子どもの健全育成、社会教育の推進ほか

ＨＰ：ｈｔｔｐ:／／ａｃｃｏｍｍｏｎ.ｊｐ／

＜本件に関するお問い合わせ＞
特定非営利活動法人ａｃｃｏｍｍｏｎ事務局

TEL：070-4415-1449 FAX：019-681-2545 E-mail：staff@accommon.jp